
KELAS : XII MIPA 2
No

Urut Induk Urut Induk
1 11361 ABDUL AZIS L Is 1 11327 AGUSTINUS CONSTANTIO L Kp
2 11326 AGUNG RACHMATULLAH L Is 2 11362 AHMAD RIJAL L Is
3 11363 AHMAT TOHIR L Is 3 11328 ANAH TASYA P Is
4 11364 ANDRIANI FEBRIANTI P Is 4 11329 ANDREAS WINATA L Kp
5 11365 ASYIFATU FUADAH P Is 5 11330 ARTIKA PRIANANDA P Is
6 11366 AULIA RUNISA P Is 6 11331 AULLIA OKTAVIANI P Is
7 11333 DEKA PUSPITA DEWI P Is 7 11367 AYES FEBRIA ANANDA PUTRA L Is
8 11334 DIAN ARYANI WULANDARI P Is 8 11332 CAHYA ADITYA PERMANA L Is
9 11370 DIMAS ALFIAN MA'RUFAN p Is 9 11368 DIAH NOVITASARI P Is

10 11335 ELFRIDA YOHANA HUTAGAOL L Is 10 11369 DIAN LESTARI P Is
11 11372 FANY P Kp 11 11371 DYNI P Is
12 11373 FEBRIANA KUSUMAH P Bdh 12 11336 FITRAH TRISTIANA SUMARAH P Is
13 11374 FITRIA PURWANI DEWI P Is 13 11375 GABRIEL RAMA SYAKA L Is
14 11337 FRANDO PRANATA SIHOMBING L Kp 14 11377 INAYAHTUN NAJIJAH P Is
15 11376 HUSNUL KHATIMAH P Is 15 11379 ISNAENI FATIMAH P Is
16 11378 INDRA BAYU LEONARDO L Is 16 11339 KIKI MEDIANA P Is
17 11338 INTAN PRATIWI P Is 17 11381 KURNIA RAHMA DANINGSIH P Is
18 11380 JUNITA PURWANTI P Is 18 11340 M. ILHAM SUBHIYAN L Is
19 11772 LAKSMITA ADRIANA.R.D P Is 19 11341 MEGA RIA P Is
20 11516 MONA CITRA NATALIA P Kp 20 11342 MEGA ROSTIA HADI P Is
21 11343 MUHAMMAD FHERLY FADILLAH NUR AZZA P Is 21 11383 MEGA YULIANA PUTRI P Is
22 11384 MUHAMMAD SULTAN HASANAH L Is 22 11517 MEUTHIA SAFITRI P Is
23 11386 NURUL KHOTIMAH L Is 23 11385 NABILAH AMELIA P Is
24 11345 NUZIA RAHMADANTI P Is 24 11344 NUR NOPITA SARI P Is
25 11346 PIRHOT JUNIOR P Is 25 11348 PUTRI WISNU P Is
26 11347 PUTRI INDRIANI P Is 26 11077 RENALDY YOSUA L Kp
27 11388 RIFKI RAMADAN L Kp 27 11387 RESTI YULIANA P Is
28 11350 RIKA AMELIA L Is 28 11349 RIANA OKTAVIA P Is
29 11352 SAULINA AFRIANI P Is 29 11351 RYAN PRASETIYO L Is
30 11353 SEFA SAFITRI P Kk 30 11389 SAEPUDIN L Is
31 11354 SILVIANA NURUL FIRDAUS P Is 31 11390 SELVI NUR FITRIAH P Is
32 11356 SISKA AULIA RAHMA P Is 32 11355 SINTYA KHAIRUNISSA P Is
33 11358 STEVEN NATHANAEL P Is 33 11391 SISKA DEWI MUTIARA P Is
34 11392 VIDYA CLARETA L Kp 34 11357 STEVANUS L Kp
35 11393 WIDIANGGY ANI SAFITRI P Bdh 35 11359 VANCELIA DWI PRASETYAWATI P Is
36 11394 YULIANA LATIF P Bdh 36 11360 YOHANA RANI HARTATI P Kp

ISLAM 27 ISLAM 31
KRISTEN PROTESTAN 5 KRISTEN PROTESTAN 5
KRISTEN KATOLIK 1 KRISTEN KATOLIK 0
BUDHA 3 BUDHA 0
LAKI-LAKI 11 LAKI-LAKI 11
PEREMPUAN 25 PEREMPUAN 25
JUMLAH 36 JUMLAH 36
WALI KELAS WALI KELAS
KETUA KELAS KETUA KELAS
SEKRETARIS SEKRETARIS
BENDAHARA BENDAHARA

L/P Agm

KELAS : XII MIPA 1
No

NAMA PESERTA DIDIK L/P Agm NAMA PESERTA DIDIK

DAFTAR NAMA PESERTA DIDIK DAFTAR NAMA PESERTA DIDIK
SMA NEGERI 56 JAKARTA SMA NEGERI 56 JAKARTA

TAHUN PELAJARAN 2016/2017 TAHUN PELAJARAN 2016/2017



KELAS : XII IIS 2

Urut Induk Urut Induk
1 11467 AGUS SETIAWAN L Is 1 11468 AMRITA ADINA P Is
2 11431 ALVIRA RACHMANINGSIH P Kp 2 11432 ANDIKA DWI SAPUTRA L Is
3 11470 ANASTASYA FELNITA MASSIE P Is 4 11471 ANNISA MAHARANI P Is
4 11395 ANGGUN HANA WIDYASTUTI P Kp 3 11396 ANNISA RAMADHANI P Is
5 11434 ANNISA ALMIZLIDINILLAH P Is 5 11435 ARIKA HANDAYANI P Is
6 11398 AULIA HAFIDZ KAMANDOKO L Is 6 11399 AYU APRIL YANI P Is
7 11473 CHATRIN PRISCELA DEWI P Is 7 11402 CIKAL RAHMAWATI P Is
8 11401 CLAUDIA REHCT RIADI P Kp 8 11405 DIAH ALFIYANI P Is
9 11474 DAVID NABHAN KOLIS L Is 10 11406 DIMAS WAHYU EKO PRASETYO L Is

10 11476 DESY PUTRI P Is 11 11477 EKA APRIVIA P Is
11 11404 DEVI NUR PRATIWI P Is 13 11408 ERIKA P Is
12 11407 EKA ELA WIDIYANTI P Is 9 11439 FANNY AYUSTIA ZULFIKAR P Is
13 11410 FITRI HANDAYANI P Is 32 11774 FIKRI HAIKAL L Is
14 11441 HERA APRIANTI P Is 12 11442 HILDA AISYAH SALSABIL p Is
15 11479 INDAH LESTARI P Is 15 11484 LATIP NUR L Is
16 11444 KEMAS ADITYA HUSAIN L Is 14 11445 LIVIN NATHASYA P Is
17 11483 LUKKAS PERDINAN HARJONO L Kp 17 11487 MAYA RAHMAYANTI P Is
18 11486 LUTFAH MAR'ATUN KHOIRIYAH P Is 16 11411 MESSY LESTARI P Is
19 11447 MUHAMMAD DANI PRIYATNA L Is 18 11412 METANIA MAHARDIKA ISTIA DEWI P Is
20 11415 MUHAMMAD KHOIRI L Is 19 11488 MITA AULIA MALIK P Is
21 11450 NADILA DEVITA P Is 20 11414 MUHAMMAD CHANDRA RAMADHAN L Is
22 11416 NADYA LULU OKTAVIANTI P Is 21 11448 MUHAMMAD FAHMI L Is
23 11418 NIA SABELAH P Is 22 11419 NOER CHOLIS AFRIAJI L Is
24 11453 NURCHOLIS L Is 23 11420 NOVEA FEBERESQI L Is
25 11514 NURMAN HENGKI PURBA L Is 24 11421 NOVITA SARI P Is
26 11493 PUTRI FAJRIN MAULIDA P Is 25 11492 NUR SUSILOWATI P Is
27 11456 RANGGA DARUS SALAM L Is 26 11422 NUZUL RAMADHANI L Is
28 11424 RIKI EKA ALDIANSYAH L Is 27 11454 OKTAVIA P Is
29 11496 RUSPITA CAECILIA P Kp 28 11423 PRASTOWO AJI L Is
30 11458 SANTRILEA RAMADHANTI P Is 31 11494 REINALDY TANJUNG L Is
31 11427 SHEILA SUBAIKA ROY P Is 29 11457 RINDIANI SANDIKA P Is
32 11499 SISY SEPTIANI P Is 30 11425 RISNANDA JULIANA PUTRI P Is
33 11464 TIA WATI p Is 34 11426 ROBBY CAHYA L Is
34 11430 VIQRI RAMADHAN L Is 33 11459 SARAH AZZIZAH SAPUTRI P Is
35 11465 WENDY SANTOSO L Is 35 11462 SUYANTI P Is
36 11502 WINDA LESTARI P Bdh 36 11500 VAVA AL-HADAD WIJAYA L Is
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0 1

11 12
25 24
36 36

PEREMPUAN PEREMPUAN
JUMLAH JUMLAH

KRISTEN KATOLIK KRISTEN KATOLIK
BUDHA BUDHA
LAKI-LAKI LAKI-LAKI

NAMA PESERTA DIDIK L/P Agm

ISLAM ISLAM
KRISTEN PROTESTAN KRISTEN PROTESTAN

SMA NEGERI 56 JAKARTA SMA NEGERI 56 JAKARTA
TAHUN PELAJARAN 2016/2017 TAHUN PELAJARAN 2016/2017

KELAS : XII IIS 1
No

NAMA PESERTA DIDIK L/P Agm
No

DAFTAR NAMA PESERTA DIDIK DAFTAR NAMA PESERTA DIDIK

WALI KELAS                                                WALI KELAS
KETUA KELAS                                           KETUA KELAS
SEKRETARIS                            SEKRETARIS
BENDAHARA                             BENDAHARA



KELAS : XII IIS 3

Urut Induk
1 11469 ANANDA FIRMANSYAH L Is
2 11515 ALOYCIUS BINSAR ADIPUTRA TARIGAN L Kp
3 11433 ANNISA HERTANTY P Is
4 11397 APRI ASTUTI P Is
5 11472 ASTUTI NINGSIH P Is
6 11400 BELLA NOVIANI P Is
7 11436 CINDHY DELLA MUSTIKA P Is
8 11403 DAMARA ALDHA WIDYADANA P Is
9 11475 DEDEH MASYRIFATULAELAH P Is

10 11437 ERICA LISTIANA P Is
11 11440 FIRDA LUTHFIYANA P Is
12 11775 GIGIH PRAHASTONO L Is
13 11478 ILHAM SOBARI L Is
14 11443 INDRI AFRILIA P Is
15 11480 JHONI PARULIAN L Kp
16 11482 KELLY KURNIAWAN P Kp
17 11485 LISTA RIZKI APRILIANI P Is
18 11446 MEGA YUNINGRUM P Is
19 11489 MUHAMMAD IQBAL L Is
20 11490 MUHAMMAD RAFI HIDAYAT L Is
21 11449 MUHAMMAD RIZKY PRATAMA L Is
22 11491 NANDA ANJAS SARI P Is
23 11451 NENA YOHANAWATI P Is
24 11417 NENIT MODIANSYAH P Is
25 11452 NUR AULIA PUTRI P Is
26 11455 PRIYO WALUYO ADI L Is
27 11495 ROMARIA DEBORA P Kp
28 11497 SANDI SALAKA L Kp
29 11498 SINDI CIODIA P Kp
30 11460 SINTA NURUL FALLAH P Is
31 11461 SITI AMINAH ISLAMIYAH P Is
32 11428 SITI DIAN NATA DE GANON HIRO P Is
33 11463 TANIA INDRIYANI P Is
34 11466 WIHELMINA DEVANTI P Kk
35 11501 WULAN ARINI P Is
36
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WALI KELAS
KETUA KELAS
SEKRETARIS
BENDAHARA

JUMLAH

ISLAM
KRISTEN PROTESTAN
KRISTEN KATOLIK
BUDHA
LAKI-LAKI
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DAFTAR NAMA PESERTA DIDIK
SMA NEGERI 56 JAKARTA

TAHUN PELAJARAN 2016/2017

No
NAMA PESERTA DIDIK L/P Agm



KELAS : 11 MIPA 2

Urut NIS NISN Urut NIS NISN

1 11591 0006138727 ADRIEL MILLENDY L KP 1 11519 9998694043 ADITYA KURNIAWAN L IS

2 11592 0004745539 AGNES PURNAMASARI P IS 2 11521 0010077328 AHSAN ANWAR BASARI L IS

3 11557 0005591983 ALDI MUHAMMAD RAHIM L IS 3 11596 0004677272 ASYRIE CHAERANIE P IS

4 11593 0007493550 ALFANGNI VEMBRIAN MAHAPUTRA L IS 4 11597 0008492726 CHARLES JULIUS KANGGA L
BUD

H

5 11594 0001586595 ALFI PRADHIPTA MAULANA L IS 5 11601 0004333153 DEBORA SARA CHRISNAWATI RAMBE P KP

6 11559 0005393785 ALTHADINA ARIYAN SAPUTRI P IS 6 11602 0004472739 EEN SUAINI P IS

7 11595 0001051016 ANASTASYA P IS 7 11603 9991618495 EGA NURHAFIFAH P IS

8 11561 9995951057 BOY SINAGA L KK 8 11530 9995993420 EGGY SURYA L IS

9 11598 0012137828 CLAUDIA GRACE KARTIKA P KP 9 11604 0006015407 EKA AYU WINARNI P IS

10 11599 0003529087 CLAUDIA IVANE JOSEPHINE P KP 10 11531 0008359354 ELVIRA FEBRIYANTI P IS

11 11600 0000687309 DAFFA FARRAS SHIDDIQ L IS 11 11605 9995979070 FATHIAH RAKHMATIN DUHA P IS

12 11564 9995951932 DERMAWAN ARDIANSAH L KP 12 11606 0005115724 FATIMAH AZZAHRA P IS

13 11565 9996778553 DESTA RAMADHANIA P IS 13 11534 0004677657 FENY FEBRI YANTY P IS

14 11566 9996358688 DEVI SUSILAWATI P IS 14 11536 0000687304 INTAN PERMATA AKMAL P IS

15 11567 0016050032 EKY PRASETYA HARTONO L IS 15 11537 9997650152 ISMI AZIZAH P IS

16 11570 9991780090 FAUZI ANDHIKA PUTRA L IS 16 11608 0000203387 IVAN FERNALDY L KP

17 11607 0004719857 GABRIELA PASKAH NIA P
BUD

H
17 11609 9996375464 JODIE ICASIA DEADORA L

BUD

H
18 11572 9986038832 IRVAN L KP 18 11538 0004679117 KHOIRINISA AL'AMINA P IS

19 11573 0004730798 JENI EKA FITRIANI P IS 19 11539 0008310009 MUHAMMAD FATHI AZZUMAR L IS

20 11574 0004679132 JHON CAVLIN L KK 20 11611 0006770794 MUHAMMAD FEBIANTO L IS

21 11575 0004677675 JIHAN TSABITAH P IS 21 11612 0000687285 MUHAMMAD IZZAH KARUNIA L IS

22 11610 0005570256 KRESI OCTAVIANA P KP 22 11540 0005395375
MUHAMMAD SYAHRYAN

GIBRAN
L IS

23 11576 0001127453 MARIA FRANSISCA P KP 23 11543 0005119489 NADIYON ANJAS DWIQI L IS

24 11577 0004322604 MEDINA AULIA P IS 24 11615 0002187156 NICOLAS NIXON L
BUD

H
25 11579 0005095660 MISSY NOVELLA P KP 25 11616 0006202982 OMA MATUL MUKHAROHMAH P IS

26 11613 0005951615 MUHAMMAD RIVANTO PUTRA L IS 26 11617 0004678812 PRADITA DIAH AYU LESTARI P IS

27 11614 0003455598 NATASHA ANUGRAH. R.N P IS 27 11547 9996093508 PUTRI RACHMAWATI P IS

28 11581 9991621395 NOPHIA SYAHARANI P IS 28 11618 0000789731 RAKHA ALFIAN L IS

29 11582 0005392361 PUTRI AYU ZULKARNAIN P IS 29 11619 0004719829 REMA INJANI MILENIA P KP

30 11583 0005196236 RIVCHA ANGEL MARD MILEN P KP 30 11620 0004501454 RIRIN RIANI R P IS

31 11621 0007493492 RUTH SARI SULASTRY P KP 31 11548 0001586632 RIYAN ADITYA PRATAMA L IS

32 11585 9995135053
SANDY ARMANSYAH PRATAMA

SIHOMBING
L IS 32 11549 9990621798 RUSTINA PAMULARSIH P IS

33 11622 0001745778 SAVIRA MAULANI P IS 33 11550 0004755560 SALSA SAFITRI PUTRI ELY P IS

34 11625 0005539299 WIJI PANGRESTU P IS 34 11623 0005379049 SEKAR PURBONINGRUM P IS

35 11589 0005196106 WILLMART DABUKKE L KP 35 11552 9993861684 SULISTIYO L IS

36 11626 9995899188 YUNITASARI P IS 36 11624 0003102328 WEI CHEN P
BUD

H

KRISTEN PROTESTAN

KRISTEN KATOLIK

BUDHA

LAKI-LAKI

PEREMPUAN

JUMLAH

WALI KELAS WALI KELAS

KETUA KELAS KETUA KELAS

SEKRETARIS SEKRETARIS

BENDAHARA BENDAHARA

KRISTEN KATOLIK

BUDHA

LAKI-LAKI

PEREMPUAN

JUMLAH

Nama PESERTA DIDIK L/P Agm

ISLAM ISLAM

KRISTEN PROTESTAN

KELAS : 11 MIPA 1

No
Nama PESERTA DIDIK L/P Agm

No

DAFTAR NAMA PESERTA DIDIK DAFTAR NAMA PESERTA DIDIK

SMA NEGERI 56 JAKARTA SMA NEGERI 56 JAKARTA

TAHUN PELAJARAN 2016/2017 TAHUN PELAJARAN 2016/2017



KELAS : 11 IIS 1

Urut NIS NISN Urut NIS NISN

1 11555 0000576188 AGATHA DIAN RISTAMA P KK 1 11663 0000105010 ADAM PRAYOGA L IS

2 11520 9990904782 AGUSTINA NOVITA SARI P IS 2 11699 9996812456 ADELIA EKA SOFIANITA P IS

3 11556 0000536701 AL SYIFA RIDWAN FIRDAUS P IS 3 11664 0004667917 AFRIYANI P KP

4 11558 0006218096 ALFADHA HENRYAN FENYARA L IS 4 11665 0007337673 AL MUSTAHIFAH P IS

5 11560 0001586073 ANDINI P IS 5 11735 9995913069 ALFIAN SATRIO NUGROHO L IS

6 11522 0004756736 ANGGA RUSPANDI L IS 6 11666 0004678386 ALVIA CHOIRUNISAH P IS

7 11523 0007337662 ANISSYAH BELLA P IS 7 11667 0004691640 ANDHIKA MARTSANDA HIDAYAT L IS

8 11524 0003255742 ASYIFA DEWANTI P IS 8 11668 0009624042 ARIF DWI HARYANTO L IS

9 11525 0004679127 ATIKA RETNOSARI P IS 9 11669 0006253658 ARION GUSTA FIANDRO L IS

10 11526 0007493507 AZHAHRA VINDY ARIESTA P IS 10 11738 0008977394 ASKIA ARDINA SUKANDAR P IS

11 11527 0009263969 BAYU ARIANTO L IS 11 11670 9995898871 ATI NURDIANTI P IS

12 11562 0004677966 CEMPAKA PUTRI DEWANTI P IS 12 11739 0004677946 AVITAH SETYAWARDHANI P IS

13 11563 0011574611 CHOLIFAH KRISHNA MURTI SUKANA P IS 13 11673 9995950402 DAUD KURNIAWAN SAEBESI L KP

14 11528 9996632337 DIMAS CIKAL MAHESA L IS 14 11744 0001260302 DWI ISIATI P IS

15 11529 0006284336 DIMAS SAPUTRA L IS 15 11675 0005094211 EKA RAHMAWATI P IS

16 11568 0007493484 ELIZA DEVIANA PUTRI P IS 16 11746 9992867884 GREGORIO GUNTUR PRATAMA SIKI L IS

17 11569 0005592467 ESRON JANNIS PANDAPOTAN L KK 17 11748 0006393957 LATANSA AMALIA P IS

18 11532 0004730817 FAJAR PUTRI AZ ZAHRA P IS 18 11749 0005117279 MILA JANET SETYOWATI P IS

19 11533 0006467680 FEBIANI BELLA RIZQITA P IS 19 11750 9996812310 MOCHAMMAD ABDUL FATTAH P IS

20 11535 0006055286 FITRIASIH P IS 20 11751 0005391520 MUHAMAD FARIZI L IS

21 11571 0004731501 GITA AULIA RAMADHANI P IS 21 11752 0009081878 MUHAMMAD ARIF L IS

22 11578 0005379029 MICHELLE MARCELLA P KP 22 11720 0001306374 NABILATUL HASNA L IS

23 11541 0005114984 MUTIARA AZZAHRA P IS 23 11721 0004476075 PUTRA PRASETIA P IS

24 11542 0007337665 NADIFA ALIKA PUTRI P IS 24 11722 9996812799 PUTRI LESTARI P IS

25 11580 0007018365 NATASHA. EVELYNA OUWLIA P KP 25 11723 0006393074 RAGILIA ASRI PUTRI L IS

26 11544 0004120590 NISRINA SALSABILA TAUFIQ P IS 26 11757 0004679164 RIFANJANI SUSANTO DEWI P IS

27 11545 0005213837 NURLIASARI P IS 27 11758 0000535357 RINDY AMELIA P IS

28 11546 0003793752 PUTRI PUSPITA RAHAYU P IS 28 11727 0000765474 RINI SULISTIOWATY MELINA P IS

29 11584 9996372657 ROYATI P IS 29 11759 0008359566 RISQI AMALIA P IS

30 11551 0001305084 SENDIARTI P IS 30 11728 9996634875 ROMADHONI DESRIANTO P IS

31 11586 0008856060 STEVEN NICO SIAHAAN L KP 31 11761 0004677939 SAHLIA P IS

32 11587 0005115009 THARISA P IS 32 11762 0007198927 SANDY PRATAMA P IS

33 11588 0006788311 TIEFANNY AMILYA LAURETTA MARBUN P KK 33 11764 9996584219 SITI MAISAROH L IS

34 11590 9993545776 YUFLIHA SYIFANDINI P IS 34 11732 0005398905 TRIANI SAFIRA P IS

35 11553 0007493522 YULIA LESTARI P IS 35 11768 9995898417 WILLY MEGA NATALIA P IS

36 11554 0005095615 YUNI RISDAYANTI P IS 36 11769 0004691668 YAYAH TIKA P IS

WALI KELAS WALI KELAS

KETUA KELAS KETUA KELAS

SEKRETARIS SEKRETARIS

BENDAHARA BENDAHARA

PEREMPUAN PEREMPUAN

JUMLAH JUMLAH

KRISTEN KATOLIK KRISTEN KATOLIK

BUDHA BUDHA

LAKI-LAKI LAKI-LAKI

Nama PESERTA DIDIK L/P Agm

ISLAM ISLAM

KRISTEN PROTESTAN KRISTEN PROTESTAN

SMA NEGERI 56 JAKARTA SMA NEGERI 56 JAKARTA

TAHUN PELAJARAN 2016/2017 TAHUN PELAJARAN 2016/2017

KELAS : 11 MIPA 3

No
Nama PESERTA DIDIK L/P Agm

No

DAFTAR NAMA PESERTA DIDIK DAFTAR NAMA PESERTA DIDIK



KELAS : 11 IIS 2 KELAS : 11 IIS 3

Urut NISN Urut NISN

1 11701 0003672112 AKMAL GENIUS FIKRI L IS 1 11736 0004678361 ALVIAN DIKY DARMAWAN L IS

2 11702 0002998027 ALFATIH ISROFIL ARAFAT L IS 2 11737 0001303809 ANANDA OKTAVIANI P IS

3 11703 0001306967 ANDRE TANURSIDIN L IS 3 11671 9995991384 AYU LESTARI P IS

4 11628 9997610319 ANGGI IRFANI P IS 4 11740 0008631921 AZIZAH AYU RAMADHANTI P IS

5 11629 9996358944 ANISAH SEPTIANI PUTRI P IS 5 11741 0007337684 BELLA ANANDA P IS

6 11630 0010317516 APRILIA DWI SAFYRA P IS 6 11672 0001066170 CALLEORINE PUTRI ARNANDA L KK

7 11704 0008631710 AURA PUTRI MAULANA P IS 7 11742 0004678815 DENY FAUZI RACHMAN L IS

8 11632 0004731512 BELLA EPRIANTI P IS 8 11674 0004678422 DESNA NATASYA P KP

9 11707 0000687306 DIMAS MAHENDRA L IS 9 11743 0007337654 DHEA AYU SAPUTRI P IS

10 11634 0005195321 DIONISIUS CHRISTOPHER HALIM L IS 10 11676 0005095607 EUIS ARYANI P IS

11 11635 9990366320 FEBRIANTY P IS 11 11745 0006393085 FAKHRI RIZQI RAMADHAN L IS

12 11711 0005196242 FUJI HOTMAIDA P IS 12 11678 0006393163 GISTA AMALIA L IS

13 11713 0004678369 HESTI RAHMAWATI P IS 13 11680 0001954258 INDRA RUKMANA P IS

14 11636 9996634560 INDAH SULISTYANI P IS 14 11638 9995694083 IRWANDI L IS

15 11637 0005398950 INDRI BUDIYANTI P IS 15 11681 0004731525 IVADAH MUHLIS L IS

16 11747 0008492487 JOUHAR HANIN AFALIA L IS 16 11639 0000687319 JILAN ZAHRA P IS

17 11716 0002336534 KHOIRUNNISA P IS 17 11640 9995991441 JOHANSEN L KP

18 11645 0006746000 MELIN BAETI L IS 18 11641 0005195329 JUAN NIKOLAS L IS

19 11718 0007010876 MUHAMMAD IRFAN  A P IS 19 11642 0004719716 KAMAL TRI HARDONO P IS

20 11648 0004677691 NOVA RISKYANTI P IS 20 11643 0006393989 LENNY WARTINI L IS

21 11756 0008492679 PUTRI MELINDA P IS 21 11644 9996779649 LOPIGA FERNANDA P IS

22 11649 0005539311 RAHMAH AULIA L IS 22 11684 0002800239 LUCKY DWITA L IS

23 11724 9995950123 RESA RAHAYU L IS 23 11685 0008492710 MITA MELINDA L IS

24 11725 0005391388 RESTU AJI ILHAM RAMDHANI P IS 24 11662 0000538572 MUHAMMAD FIRMANSYAH L IS

25 11726 0005192237 RIFKI BAIHAQI L IS 25 11753 0007292328 MUHAMMAD FRANALI P IS

26 11760 0004719388 RISQI APRIYANTI P IS 26 11646 0000967233 MUHAMMAD IDHAM CHALIK L IS

27 11729 9996633884 SAFIRA NUR ALVIYANI P IS 27 11687 0005117970 MUHAMMAD RAFLI NURRACHMAN P IS

28 11763 9992208017 SHIVA FAUZIAH P IS 28 11647 0018356296 MUHAMMAD RAFLY FEBRIAN P IS

29 11652 0015812545 SIFA UFAIRAH P IS 29 11754 0001249923 MUSTIKA SURYATI L IS

30 11730 0006138101 SITI NUR ANISAH P IS 30 11689 0007493499 NURHAYATI P KK

31 11765 0000944250 TASYA OCTAVIANI PUTRI P IS 31 11755 0009289493 NURULAINNI P IS

32 11766 0001305705 UCIH MARSILAH P IS 32 11695 0000041355 TIARA EFFENDI PUTRI P KP

33 11656 9985713473 VANIDA SEPTIANA P IS 33 11697 0008357824 VIDYA AMALIA P IS

34 11657 0005592226 VINA MELINDA P IS 34 11698 0005394891 WAHDATUL MAULUDIYAH P IS

35 11767 0007336198 VITA MARISA P IS 35 11660 9996338312 YUNITA KURNIA P IS

36 11770 0007336157 YOSI MASYITHOH P IS 36 11661 0006254482 ZUN NURAIN HAFIYYAH R P IS

WALI KELAS WALI KELAS

KETUA KELAS KETUA KELAS

SEKRETARIS SEKRETARIS

BENDAHARA BENDAHARA

PEREMPUAN PEREMPUAN

JUMLAH JUMLAH

KRISTEN KATOLIK KRISTEN KATOLIK

BUDHA BUDHA

LAKI-LAKI LAKI-LAKI

L/P Agm

ISLAM ISLAM

KRISTEN PROTESTAN KRISTEN PROTESTAN

No
Nama PESERTA DIDIK L/P Agm

No
Nama PESERTA DIDIK

DAFTAR NAMA PESERTA DIDIK DAFTAR NAMA PESERTA DIDIK

SMA NEGERI 56 JAKARTA SMA NEGERI 56 JAKARTA

TAHUN PELAJARAN 2016/2017 TAHUN PELAJARAN 2016/2017



KELAS : 11 IIS 4

Urut NISN

1 11700 9992446244 AHMAD DWI FATHONI L IS

2 11627 9996812763 ANGELA CRISTINA P KP

3 11631 9995910509 AYU NOVIYANTI P IS

4 11705 9995979665 AZIZATUZ ZAHRA LUBIS P IS

5 11706 0006254495 CHAHERMAN CHOLID L IS

6 11633 9994065756 CLARA CHELSEA P KK

7 11708 9992207671 DITA ELIZA P IS

8 11677 0011512925 FERRENITA P IS

9 11709 0004999426 FIRDA ERINE HAFIFAH P IS

10 11710 0007166972 FITRIANI P IS

11 11712 0006393263 GISKA AYU NANDA AMELIA P IS

12 11679 0009537533 HANDIKA UTHA PUTRA L IS

13 11714 0004679159 ISMI JULIYANI P IS

14 11715 9992205919 JAJAK YUDHO KRISNOWO L IS

15 11682 0011338680 KEVIN AFANDI P IS

16 11683 9995899198 KHOERUNNISSA P KP

17 11717 9992022866 KHOIRUNNISA ROHADATUL AISYSUSILO P IS

18 11686 9999529881 MUHAMMAD ALFI SYAHRIN L IS

19 11719 0002837923 MUZA HELVIA SETIANA P IS

20 11688 9995910501 NISA NOVI ALVIANI P IS

21 11690 0008501781 OKTAFIANI L KP

22 11691 0004204121 REYNALDY FAUSTINUS FULIANTO P IS

23 11650 9995657518 SAHRUL PERDIYANTO L IS

24 11692 0005115387 SALAMAH P IS

25 11651 0008277045 SAMUEL FERNAN P IS

26 11693 0008206548 SANIPAH P IS

27 11694 0009766204 SAVIRA NURJANAH P IS

28 11653 0001611807 SISKA FEBRIANA NURMAYASARI P IS

29 11654 0007493514 SITI NUR AZIZAH P IS

30 11655 9996338109 SRI ALTIA P IS

31 11731 0006256271 SRI AYU LESTARI P IS

32 11696 0000804521 VENNESA PRISSCILYA P IS

33 11733 9992024716 WAHYU AMANDA SEPTIANI P IS

34 11658 9982165795 WIERLIN RICHADELINA L KP

35 11659 9992424546 YOHANES SINAGA P IS

36 11734 9016866515 YUSTINAH P IS

WALI KELAS

KETUA KELAS

SEKRETARIS

BENDAHARA

PEREMPUAN

JUMLAH

KRISTEN KATOLIK

BUDHA

LAKI-LAKI

ISLAM

KRISTEN PROTESTAN

No
Nama PESERTA DIDIK L/P Agm

DAFTAR NAMA PESERTA DIDIK

SMA NEGERI 56 JAKARTA

TAHUN PELAJARAN 2016/2017



KELAS : X MIPA 2

Urut NIS Urut NIS

1 ADI PRAYOGO L 1 ANGELICA P

2 AGNES LUKA THELVIA P 2 AHMAD SYAH RAFI L

3 ANNE MAHADEWI P 3 AMALIA AYU ARDIAN P

4 AYUNI WULANDARI P 4 ANIS MARSELA P

5 BAGAS PRATAMA L 5 ANJU STEVEN HUTASOIT L

6 BAYU PRATAMA ANDREW SAPUTRA L 6 AUDI P

7 BELA SAPTERI P 7 BARON WAHYU GUMELAR L

8 CESA ADELLA ZAHARA P 8 CHIKA ADELIA P

9 DEFI KARIMATUL ISNAINI P 9 DAVID SETYA UTAMA L

10 DELPHIA FELITA P 10 DEVI YULIANA PUTRI P

11 DINA NADIA P 11 DEWI FITRI ANIS P

12 EVELYN C.L. MARPAUNG P 12 EDELYN MONICA P

13 FADEL KURNIA L 13 EKA RAMDANI SUGIYANTO L

14 FAHRAN FEBRYANSYAH L 14 ERNA NURZANAH P

15 FATHIMAH AZZAHRO P 15 FAHRI HAFIDH FAUZI L

16 GLORIA ESTEFANIA P 16 FAKIRAH ZAHRA P

17 IRINE SOFIANTY P 17 FARADILA EKA PRATIWI P

18
MARIA THEOFANNY HELLENEROSS

BERYBE
P 18 GITA RAMADHAN SURAHMAN P

19 MUHAMMAD APRIZAL L 19
LISA HARTIKA JULIANTI

SETIANINGRUM
P

20 MUHAMMAD HAIKAL BASRI L 20 LYDIA VERA SIMANUNGKALIT P

21 MUHAMMAD OMAR FATHAN L 21 MIA AUDINA P

22 NOVIA INDAH SETYANINGSIH P 22 MUHAMAD DWI RIZKIYANA L

23 NURUL PRATIWI P 23 MUHAMMAD FAZRUL ALI L

24 PUTRI ANGGRAINI P 24 MUHAMMAD SIDIQ ARIBOWO L

25 RAHMADHANIYAH P 25 MUJAHIDIN ALI AKBAR L

26 RAHMADINA MEGA RISKIA P 26 NATALIA P

27 RAMADHAN BUDI MULIA L 27 OKI GUNAWAN PRATAMA L

28 REYHAN ADRIYAN YUNARDI L 28 PARAS PATONAH P

29 RIKA DEVIANTI P 29 RIZAL NUR SHOLIQIN L

30 RIZQY ALAM L 30
SALSABILA NUR RAMADHANI

MUSLIMIN
P

31 SAKINAH SAKLAILI P 31 SEKAR KENCONOWATI CHRISNA

PUTRI
P

32 SEKAR KARANI PUTRI P 32 SEPTIA AMELIA P

33 SITI DELA SOFLIANTI P 33 SILVIANA P

34 STEVEN DIEGO MONTELA L 34 SITI TOIPAH P

35 ZAHRA SYIFA FAUZIAH P 35 SYAMSUDIN L

36 SYIFA DINIYYATUL ALIYYAH P 36 SYIFA AZZAHRA PUTRI. S P

KRISTEN PROTESTAN

KRISTEN KATOLIK

BUDHA

12 LAKI-LAKI 13

24 PEREMPUAN 23

36 JUMLAH 36

WALI KELAS Dra. Neny Sri Heriati, MM WALI KELAS Drs. Irwandi Purba, MM

KETUA KELAS KETUA KELAS

KRISTEN KATOLIK

BUDHA

LAKI-LAKI

PEREMPUAN

JUMLAH

Nama PESERTA DIDIK L/P Agm

ISLAM ISLAM

KRISTEN PROTESTAN

KELAS : X MIPA 1

No
Nama PESERTA DIDIK L/P Agm

No

DAFTAR NAMA PESERTA DIDIK DAFTAR NAMA PESERTA DIDIK

SMA NEGERI 56 JAKARTA SMA NEGERI 56 JAKARTA

TAHUN PELAJARAN 2016/2017 TAHUN PELAJARAN 2016/2017



KELAS : X IIS 1

Urut NIS Urut NIS

1 ALDA SAHARANI P 1 ACHMAD NAZMUDIN L

2 ANDREAN PRASETIYO L 2 ADITIYA SETIAWAN L

3 ARIFA DWI NABILA P 3 AHLIAN SYACHFIKRI L

4 AZIFI ZAHARA HERAWAN P 4 AHMAD BUSTOMI L

5 BARRA ARYA PUTRA SUBAGJA L 5 AYYUSITA NURCHOLISSA P

6 CITRA NUR ANJANI P 6 CINDY APRILANI THARIZIA AQMALA P

7 DEVI INDRIANI DEWI P 7 DANIAL AFIFI L

8 DITA HANDARINI P 8 DEBBY CORNELLIA P

9 FAOZAN APRILIYANTO PRIYANA L 9 DEFFIANA PRADITHA APRILIANI P

10 FIRDA FITRIYANI P 10 DHEA FEBRILIA P

11 FITRYA P 11 ELSYE APRICILLA P

12 GIBRAN SEPTIAN IMANI L 12 FADHIL ATHALA ARSAN L

13 GIVBRELA LOSTAWIKA T. P 13 FAISAL RIZKIA AMMAR L

14 INDIRA BINA HAKIM L 14 FAJAR PUTRI NUR'AINI P

15 INKA DEWI MASRUROH P 15 FANY NUR INDAH P

16 IRFAN HABIBIE L 16 HANIM RAHAYU RATNANINGSIH P

17 JANET ADAEZE IYKE P 17 IKA NUR CHOFIFAH P

18 JULIA NIRMALA P 18 KARIN JAYA P

19 LAURENS P 19 KEVIN PUTRA CHRISVIAWAN L

20 LYDIAN MICHELLINA P 20 LALA INDAH NEPRIANI P

21 MUHAMAD SHODDIQ PAHLEVI L 21 MERINA ASTRI CAHYANI P

22 MUHAMMAD HISYAM FATURRAHMAN L 22 MUHAMMAD FARREL HERMANA L

23 MUHAMMAD RIFKY ABIYAN AMIR L 23 MUHAMMAD FIKRY FAUZI L

24 NADYA FERNIADI P 24 NUR PRATIWI P

25 NUR FADILLAH RAMADHAN L 25 NURUL AINI P

26 RAMA RIZKI MANGGALA L 26 OLIVINA CAHYADI P

27 RIZKA ALIPIYANTI P 27 PUTRA ARDIANSYAH L

28 ROSYID NUR FAUZI L 28 RAFIF HAKIM L

29 SARWENDAH EKA FEBRYANI P 29 REFFA NURUTTORIQ HIDAYAT L

30 SEPTIA SEDYANINGRUM P 30 RUSNIA PRATIWI AGUSTIN P

31 SHAFFA MAURA HILMAN P 31 RUTS ANASTASYA FRANSISKA P

32 SYACHRANI REYHAN LESTARI P 32 SALSABILA KHASANAH P

33 TAMARA MARGARETHA P 33 SYAHIRA GELISTYANI OKTAVINA P

34 VANISHA AMALIA DEWI P 34 THERESIA JULIANA P

35 WILLIAM TIMOTHI JAMES PARDEDE L 35 VINA SARI DEWI P

36 YUNI ARTA P 36 WILMAN AHMAD TABAH L

13 14

23 22

36 36

WALI KELAS WALI KELAS

KETUA KELAS KETUA KELAS

SEKRETARIS SEKRETARIS

BENDAHARA BENDAHARA

JUMLAH JUMLAH

Ridwan, S.Pd.I Sudibyo, S.Pd

BUDHA BUDHA

LAKI-LAKI LAKI-LAKI

PEREMPUAN PEREMPUAN

Agm

ISLAM ISLAM

KRISTEN PROTESTAN KRISTEN PROTESTAN

KRISTEN KATOLIK KRISTEN KATOLIK

TAHUN PELAJARAN 2016/2017 TAHUN PELAJARAN 2016/2017

KELAS : X MIPA 3

No
Nama PESERTA DIDIK L/P Agm

No
Nama PESERTA DIDIK L/P

DAFTAR NAMA PESERTA DIDIK DAFTAR NAMA PESERTA DIDIK

SMA NEGERI 56 JAKARTA SMA NEGERI 56 JAKARTA



KELAS : X IIS 2 KELAS : X IIS 3

Urut Urut

1 AHROP MAULANA L 1 ADELA FINA ANGGRAINI P

2 AIRLANGGA YUDISTIRA L 2 AINUL MARDLIYAH P

3 ALFIAN WAHYU NUGROHO L 3 ANDHIKA PURWONEGORO L

4 ALIF ALDIANSYAH L 4 ANDRA LUTFIANA L

5 ANISSA NATA HARTONO P 5 ANDRY SETIAWAN L

6 ANNASTAZIA DELLAVIA P 6 ARDIANSYAH L

7 BAGAS ARMANDO ZOELVA L 7 AZRUL BAYZAKI L

8 DELLA ANISA P 8 DELVI P

9 DHEA NANDITA P 9 DEVIRA FARATISA P

10 DILA RESKI PRASETIYA P 10 DEWI SEPTIAWATI WULANDARI P

11 EKENE DILICHUKWU EDEH L 11 ELSA NANDA SHABRINA P

12 ELAN YULIANA RAHMAH P 12 FANI EVELINE NOVIYANTI P

13 FERONIKA MANALU P 13 FARHAN HERDIANSYAH L

14 FIRDAM SAPUTRA L 14 FEBYANTI DWI AMANDA P

15 FITRIYANI P 15 FERRI FREDILAY L

16 IQBAL MAULANA L 16 GEBRIELLA S. ESANOVA BUTAR-BUTARP

17 JEFRI FADLI ROBI L 17 IRENE JULITA NIADY P

18 JUNITA NUR'AZIZAH P 18 JAYADI L

19 LAVIERDA AMORITA HARYONO P 19 KAMILA NUR'AINI P

20 MASITA LUMBAN TOBING P 20 LOBY FIRNANDA L

21 MUHAMMAD LUTHFI AZIZ L 21 MARCELLA VIENNA APRIZA P

22 MUHAMMAD RAFLY DICKY REYNANDA L 22 MUHAMMAD HARUN AL-RASYID L

23 NOVIYANTI P 23 MUHAMMAD HAZBI

24 NUR ASIYAH TUL ALAWIYAH P 24 MUTIARA ANNISA ZUKHRUF P

25 PRIANDY DWI HANDIKA L 25 NADIA FEBRIYANTI P

26 PUTRI IRMA SURYANI P 26 NANDO WINARNO L

27 RANDITA AMALIA P 27 PETER SONY L

28 RIFKI SULISTIONO L 28 RENALDI MARPAUNG L

29 RIPASKAH FILIAN GERNENG L 29 RICKY DWI HENDRAWAN L

30 RIZKY SUGANDA PUTRA L 30 RISTIA HILDA WANDANI P

31 SHINTA EMILIA PRASTIA P 31 RIZKY ANUGERAH LESTARI P

32 SITI NUR VAUZIYAH P 32 SALWA NUR HAFIFAH P

33 SUFYAN ABDUL LATIF L 33 SHELA SURAIKAL P

34 TAUFIK HIDAYAT L 34 TIARA VIRGINIA P

35 TRIANI PUSPITA SARI P 35 VADILA NURHASANAH P

36 USWATUN HASANAH P 36 WELLA ADELLA P

15 14

21 22

36 36

WALI KELAS WALI KELAS

KETUA KELAS KETUA KELAS

SEKRETARIS SEKRETARIS

BENDAHARA BENDAHARA

PEREMPUAN PEREMPUAN

JUMLAH JUMLAH

Marudut Simaremare, S.Pd Erika Ambarita, S.Pd,MM

KRISTEN KATOLIK KRISTEN KATOLIK

BUDHA BUDHA

LAKI-LAKI LAKI-LAKI

L/P Agm

ISLAM ISLAM

KRISTEN PROTESTAN KRISTEN PROTESTAN

SMA NEGERI 56 JAKARTA SMA NEGERI 56 JAKARTA

TAHUN PELAJARAN 2016/2017 TAHUN PELAJARAN 2016/2017

No
Nama PESERTA DIDIK L/P Agm

No
Nama PESERTA DIDIK

DAFTAR NAMA PESERTA DIDIK DAFTAR NAMA PESERTA DIDIK



KELAS : X IIB

Urut

1 AKSAL UTOMO L

2 ANGGELLINA ISMA PUTRI P

3 ARIEF AWALUDIN SYAH L

4 ASWIN L

5 CLAUDIA WIRA SAPUTRI P

6 DINDA APRILIA PUTRI P

7 ERMY DARA YUSPA P

8 FADHIIL A'ISYAH WAN AZIIZAH P

9 FATIMAH AL ZAHRO P

10 FIKRI JOHANSYAH L

11 FIKRI MARWAN WARDHANA L

12 FITRIA DIAN CAHYANTI P

13 FRANSISCA NATANNIA P

14 IRGI LANGGENG PRATAMA L

15 ISNAINNUR BILLAH ASSYA P

16 JIHAN WINDY AKBARI P

17 KARUNIA ISNAENI P

18 KATHERINE SANTONO JAYA P

19 KHAIRUNNISA NURYANTI P

20 MELINIA PEBRIYANTI P

21 MUCHAMMAD RIZKI AZHARI L

22 MUHAMMAD RIZKI FAUZAN L

23 NAZLA AUDRI VIKRY P

24 NURUL LAYLA P

25 PUTRI DELA CAHYANTI P

26 PUTRI ERINA AHMADINA P

27 PUTRI OKTAVIANI P

28 RAKA FAZA KAUTSAR RAFIQ L

29 SALSA MULYASARI P

30 SARIDINA YASMINTA WATI P

31 SEKAR RAMDYARTI P

32 SHELVIANA NURLAILY ABIDIN P

33 SUCI ISLAMIATI P

34 SUTANTO PUTRA PRATAMA L

35 YESSICA CRISTINA GULTOM P

36 YUSNIA BINVI MA'RIFAH P

11

25

36

WALI KELAS

KETUA KELAS

PEREMPUAN

JUMLAH

Nurintan Siregar, S.Pd

KRISTEN KATOLIK

BUDHA

LAKI-LAKI

ISLAM

KRISTEN PROTESTAN

No
Nama PESERTA DIDIK L/P Agm

DAFTAR NAMA PESERTA DIDIK

SMA NEGERI 56 JAKARTA

TAHUN PELAJARAN 2016/2017
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